ГОУ СОШ № 222

с углубленным изучением немецкого языка

ПЕТРИШУЛЕ
ПРИКАЗ

«___» сентября 2007 года                                                       №________________
О назначении постоянно действующей
 квалификационной комиссии для проверки
 знаний правил по электробезопасности

           В соответствии с п.3.4. Положения об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности работников образовательных учреждений системы Министерства общего и профессионального образования РФ, утвержденного приказом Минобразования РФ от 06.10.98 г. № 2535
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Назначить постоянно действующую квалификационную комиссию для проверки знаний работниками ГОУ СОШ № 222 правил по электробезопасности в составе:

председатель комиссии – Арбузова Т.И.
заместитель председателя комиссии – Степанова З.К.
секретарь комиссии –Романова И.Е.
члены комиссии – преподаватели физики и информатики.
2. Постоянно действующей квалификационной комиссии проверки знаний работниками ГОУ СОШ № 222 Правил по электробезопасности не электротехнического персонала проводить ежегодно, результаты которой оформлять в журнале проверки знаний установленной формы, электротехнического и электротехнологического персонала - ежегодно, результаты которой, оформлять в журнале проверки знаний, установленной формы.

З.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор ГОУ СОШ №222
                                                                        Е.Н. Орлов